
Árbitro: Flores Seguel, Diego Enrique
Árbitro Asist. 1: Marin Vargas, Manuel Felipe

11 Miranda Rios Eduardo Andres T A
23 Vasquez Saldivia Kevin Alexander T
35 Barboza Cubilla Eduar Andres T
46 Ortiz Soto Danilo Fabian T
58 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T C
69 Vilches Araneda Andres Alejandro T
710 Cañete Marcelo T
821 Duma Juan Ignacio T
923 Leon Alvear Jason Matias T
1029 Gatica Villegas Jorge Paul T
1133 Velasquez Ahumada Marcos Ignacio T

1 1 Salazar Bravo Alvaro Luis T A
2 6 Herrera Gaete Hugo Alejandro T
3 9 Huanca Araya Cesar Alejandro T
4 11 Riveros Carvajal Bairo Javier T
5 13 Meza Torres Ignacio Antonio T C
6 16 Silva Alamos Matias Ignacio T
7 17 Zamorano Melgar Andrew Gaspar T
8 20 Demateis Valentin T
9 22 Jara Gonzalez Gonzalo Andres T
10 28 Guaiquil Ruiz Nelson Guillermo T
11 30 Vasquez Quilodran Ivan Gonzalo T

12 12 Ibacache Pavez Martin Luis S A
13 5 Leon Garcia Axel Alejandro S
14 7 Sandoval Matias David S
15 8 Pino Carvallo Sebastian Antonio S
16 14 Quiroz Baigorria Fernando Javier S
17 19 Salazar Bustamante David Andres S
18 24 Alvarez Ulloz Vicente Francisco S

Director técnico: Orellana Beise, Jonathan Osvaldo
Entrenador asistente: Castro Lorca, Pablo Ignacio
Médico: Acevedo Jorquera, Marcelo Ivan
Preparador físico: Moya Araneda, Alan Luis
Preparador arqueros: Valenzuela Contreras, Daniel Alonso
Fisioterapeuta: Reinoso, Cristobal
Paramedico: Ahumada Vargas, Ariel

1212 Hurtado Perez Fernando Javier S A
134 Espinoza Apablaza Victor Alonso S
147 Arias Quero Diego Rafael Nicolas S
1511 Valenzuela Martinez Cesar Hernan S
1617 Valladares Moya John Nicolas S
1720 Garrido Martinez Brayan Andres S
1828 Parra Estay Ricardo Jeremy S

Árbitro Asist. 2: Allende Vicencio, Nicolas
4to árbitro: Soriano Bascur, Francisco Javier

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Palladino Soba, Francisco Ricardo
Entrenador asistente: Manganiel Gomez, Jorge Luis
Médico: Nuñez Santelices, Matias Andres
Preparador físico: Rodriguez Bohnke, Jose Andres
Preparador arqueros: Naranjo Lopez, Rodrigo Felipe
Fisioterapeuta: Jorquera Fernandez, Andres Esteban
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Preparador físico: Garayalde Alonzo, Carlos Alberto

Jugadores Jugadores

Equipo B SANTIAGO WANDERERS (Chile)Equipo A UNION SAN FELIPE (Chile)
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO
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1:2 (0:1)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 17/03/2024 Hora: 18:00 Publico: 1770Estadio: MUNICIPAL DE SAN FELIPE (San Felipe - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

63 Sandoval Matias David UNION SAN FELIPE7 20 Demateis Valentin
63 Alvarez Ulloz Vicente Francisco UNION SAN FELIPE24 6 Herrera Gaete Hugo Alejandro
70 Pino Carvallo Sebastian Antonio UNION SAN FELIPE8 30 Vasquez Quilodran Ivan Gonzalo
70 Salazar Bustamante David Andres UNION SAN FELIPE19 11 Riveros Carvajal Bairo Javier
90 Quiroz Baigorria Fernando Javier UNION SAN FELIPE14 17 Zamorano Melgar Andrew Gaspar

46 Arias Quero Diego Rafael Nicolas SANTIAGO WANDERERS7 6 Ortiz Soto Danilo Fabian
70 Valladares Moya John Nicolas SANTIAGO WANDERERS17 9 Vilches Araneda Andres Alejandro
77 Espinoza Apablaza Victor Alonso SANTIAGO WANDERERS4 23 Leon Alvear Jason Matias
77 Garrido Martinez Brayan Andres SANTIAGO WANDERERS20 10 Cañete Marcelo
84 Valenzuela Martinez Cesar Hernan SANTIAGO WANDERERS11 29 Gatica Villegas Jorge Paul

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SANTIAGO WANDERERS (Chile)UNION SAN FELIPE (Chile)
56' Silva Alamos Matias Ignacio AG16

90'+7 Salazar Bustamante David Andres19

45'+6 Velasquez Ahumada Marcos Ignacio33

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

38' Velasquez Ahumada, Marcos Ignacio Conducta antideportiva33 SANTIAGO WANDERERS

72' Meza Torres, Ignacio Antonio C Conducta antideportiva13 UNION SAN FELIPE

77' Arias Quero, Diego Rafael Nicolas Conducta antideportiva7 SANTIAGO WANDERERS

78' Vasquez Saldivia, Kevin Alexander Conducta antideportiva3 SANTIAGO WANDERERS

86' Barboza Cubilla, Eduar Andres Conducta antideportiva5 SANTIAGO WANDERERS

90'+2 Espinoza Apablaza, Victor Alonso Conducta antideportiva4 SANTIAGO WANDERERS

90'+4 Demateis, Valentin Desaprobar con palabras o acciones20 UNION SAN FELIPE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

90'+4 Castro Lorca, Pablo Ignacio (Entrenador asistente)
Conducta inadecuada dentro del banco; Por abandonar el
Area técnica de forma deliberada para protestar de
manera exaltada un cobro arbitral.

UNION SAN FELIPE

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

FLORES SEGUEL, DIEGO ENRIQUE

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Campeonato Ascenso 2024
UNION SAN FELIPE

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 19.03.2024  Hora: 15:08:38 CLST     Impreso por: FELIPE VEAS (42525809)

1:2
SANTIAGO WANDERERS-

Fecha: 4
Estadio: MUNICIPAL DE SAN FELIPE / San Felipe Asistencia: 1770
Fecha/hora: 17.03.2024 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 28

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado
¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado
¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

buena
Condición del campo de juego

Incidencias

Al minuto 23 simpatizantes de la barra de Santiago Wanderers ingresan al terreno de juego a instalar un lienzo al
sector andes, siendo retirados por personal de seguridad. Debido a esto interviene carabineros, siendo detenido
el juego por un lapso de 6 minutos.

Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Al minuto 23 simpatizantes de la barra de Santiago Wanderers ingresan al terreno de juego a instalar un lienzo al
sector andes, siendo retirados por personal de seguridad. Debido a esto interviene carabineros, siendo detenido
el juego por un lapso de 6 minutos.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
DIEGO ENRIQUE FLORES SEGUEL

18.03.2024 12:09:29 CLST
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